2025年5月12日
理事・監事　各位
　　　　北海道大学生活協同組合
理事長　坂爪　浩史
2025年度第1回定例理事会開催のご案内
拝啓
新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、総代会後に標題の理事会を以下のとおり開催いたします。ご多忙の事と存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
なお新任（予定）理事・監事のみなさまは初めての理事会となります。不明な点などございましたら生協理事会室までお問合せくださいますようお願いいたします。
敬具

記

1. 日時		5月22日(木)　19:30～20:00（予定）
2. 場所		北海道大学　工学部日本製鉄オープンホール
3. 予定議案
議決事項	第1号議案　代表理事等選任および代行順序決定の件
		第2号議案　顧問の選任および幹部職員任命の件
		第3号議案　組織委員等任命の件
第4号議案　理事会委員会の設置の件
		第5号議案　役員報酬決定の件
		第6号議案　委員手当等決定の件
		第7号議案　組織委員会等および監事の活動に要する費用上限決定の件
		第8号議案　短期借入金上限額決定の件
		第9号議案　理事会議事録の迅速な作成のための代理押印承諾方式実施の件
		第10号議案　2024年度理事会等会議日程の件
報告事項１	監事会報告
	その他

※　理事会終了後、工学部食堂の総代懇親会会場にて総代の皆さんとの懇親会に
　　合流します。軽食も用意しておりますので、ぜひあわせてご参加ください。
		（懇親会は20時40分頃までを予定しています）

出欠の返信は、電子メールにてお願いいたします。
seikyou@coop.hokudai.ac.jp
以上

工学部オープンホール

北１３条西８丁目　工学部　正面玄関からお入りください。

玄関ホールをまっすぐ奥に進んで、突き当たりすぐ左手の階段を上がってください。
「総代会会場」の案内に沿ってお越しください。

ご不明な際は　北大生協理事会室までお問合せください。
TEL　011-746-6218　学内内線　3285
seikyou@coop.hokudai.ac.jp

[image: ]

▲
正
面
玄
関
Ａ
棟
B
1
棟
B
2
棟
B
3
棟
C
棟
F
棟
G
棟
H
棟
I
棟
J
棟
K
棟
L
棟
大
野
池
工
学
部
中
央
通
路
←
ク
ラ
ー
ク
会
館
高
等
教
育
→
2
階
が
総
代
会
会
場

▲

[image: ]

image3.png

image4.png

image1.emf
体育館クラーク　　会館生協会館店学術交流会館南門正門11条門13条門18条門図書館本館古河記念講堂メインストリート～全長約１．２Kｍ～百年記念会館経済学部法学部文学部教育学部中央ローン農学部ローン理学部ローン博物館中央食堂エンレイソウ大野池北大病院保健センター北図書館生協北部店情報教育館エルムの森クラーク像高等教育推進機構Ｅ棟・N棟農学部獣医学部Ｓ棟医学部医学科人文・社会科学総合教育研究棟理学部薬学部医学部保健学科歯学部国際本部フロンティア応用科学研究棟工学部理学部

image2.png